DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Cipó**





ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO		
	DECRETOS	





DECRETO

DECRETOS



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA **CNPJ**: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 057/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear **JOSENI OLIVEIRA SOUZA** no cargo de Assessor Técnico da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 058/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

 ${\tt Art.~1^{\circ}~-}$ Nomear ${\tt SOLIDADE~DOS~SANTOS~RODRIGUES}$ no cargo de Diretor de Cultura deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 059/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear JOSÉ CARLOS COSTA SANTOS no cargo de Assessor de Esporte e Lazer deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 060/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

 ${\tt Art.~1^{\circ}}$ - Nomear ${\tt PAULO~ALBERTO~DA~SILVA~RODRIGUES}$ no cargo de Diretor de Esporte e Lazer deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 061/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear RAILSON SANTOS RODRIGUES no cargo de Diretor de Políticas Afirmativas para Mulheres, Juventude, Direitos Humanos e Igualdade Racial deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 054/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/ cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear **MARIA DA PAZ CRUZ SANTANA** no cargo de Diretor de Finanças da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 055/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/ cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

 $\bf Art.~1^{\circ}$ - Nomear $\bf GEOVANE$ $\bf CRUZ~DE~SOUZA$ no cargo de Diretor Clínico da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.







PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÂES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA CNPJ: 13.808.936/0001-95

DECRETO N° 056/2021

"Nomeia ocupante de Cargo de Confiança/ cargo em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear **APARECIDA DA SILVA BIZERRA** no cargo de Assessor de Marcação de Exame da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Art. 2° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.